МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ №1»

ПРИКАЗ

От 07.09.2023г.                                                                                                                 № 392

«Об утверждении документов

по родительскому контролю»

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «ПОЛОЖЕНИЕ о проведении мероприятий по родительскому контролю

за организацией горячего питания обучающихся в МБОУ «Гимназия №1».

2. Утвердить форму оценочного листа проверки качества организации питания МБОУ

«Гимназия № 1».

3. Утвердить форму акта посещения помещения для приёма пищи (школьной

столовой).

Директор                                                                                                       Л.В. Раевская

		2023-09-28T10:05:33+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГИМНАЗИЯ № 1"